
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                   

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 

 

П Р И К А З 

 

01.09.2022 № Ш44-13-681/2 

 

г. Сургут 
 

 

Об организации аттестации с целью  

подтверждения соответствия занимаемой должности  

в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» (с изменениями), приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 07.03.2014 № 276 «О порядке проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность», с целью организации процедуры аттестации педагогических 

работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы №44 в 2022-2023 учебном году с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список членов аттестационной комиссии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы №44 с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

педагогических работников согласно Приложению 1. 

2. Утвердить график заседания аттестационной комиссии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы №44 с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

согласно Приложению 2. 

3. Утвердить списки педагогических работников, которые подлежат 

аттестации на соответствие занимаемой должности в 2022-2023 учебном году 

согласно Приложению 3. 

4. Контроль за выполнением плана аттестации педагогических работников 

на соответствие занимаемой должности возложить на заместителя директора 

по УВР Подловилину С.В. 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00C5DBAE88493F139DFFF50DAF88FCCC318 
Владелец: 
Чаппарова Римма Сабитовна 
Действителен: 11.08.2022 с по 04.11.2023 

Р.С. Чаппарова 

 

 



Приложение 1 к приказу  

№ Ш44-13-681/2 от 01.09.2022 

 

 

Список членов аттестационной комиссии МБОУ СОШ №44 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

 

№ Должность ФИО, должность 

1 Председатель комиссии Чаппарова Р.С., директор МБОУ СОШ 

№44 

2 Заместитель председателя 

аттестационной комиссии 

Подловилина С.В., заместитель 

директора по УВР МБОУ СОШ №44  

3 Секретарь аттестационной 

комиссии 

Бурухина Е.В., заместитель директора по 

УВР МБОУ СОШ №44 

4 Член аттестационной 

комиссии 

Федотова Е.Н., заместитель директора по 

УВР МБОУ СОШ №44 

5 Член аттестационной 

комиссии 

Шарифуллина З.А., заместитель 

директора по ВВВР МБОУ СОШ №44 

6 Член аттестационной 

комиссии 

Галанова Н.Е., заместитель директора по 

УВР МБОУ СОШ №44 

7 Член аттестационной 

комиссии 

Семерез О.Б., председатель первичной 

профсоюзной организации МБОУ СОШ 

№ 44 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 к приказу  

№ Ш44-13-681/2 от 01.09.2022 

 

 

График 

заседаний аттестационной комиссии муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №44 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности  

 

№ заседания Дата заседания Место заседания 

1 11.10.2022 МБОУ СОШ № 44, каб. 236 

2 15.11.2022 МБОУ СОШ № 44, каб. 236 

3 17.01.2022 МБОУ СОШ № 44, каб. 236 

4 21.02.2022 МБОУ СОШ № 44, каб. 236 

5 18.04.2023 МБОУ СОШ № 44, каб. 236 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение 3 к приказу  

№ Ш44-13-681/2 от 01.09.2022 

 

 

Список педагогических работников, которые подлежат аттестации на 

соответствие занимаемой должности в 2022/23 учебном году 

 

№ ФИО, должность Должность Дата 

заключения 

трудового 

договора 

Дата заседания 

комиссии 

1 Ишмурзина Назгуль 

Айбулатовна 

учитель 

английского языка 

 11.10.2022 

2 Киселева Ирина 

Сергеевна 

учитель русского 

языка и литературы 

 11.10.2022 

3 Косенко Алексей 

Леонидович 
учитель технологии 

 11.10.2022 

4 
Мамрига Данил 

Романович 

учитель 

физической 

культуры 

 11.10.2022 

5 Насибуллина Лилия 

Ильдаровна 

педагог-

организатор 

 11.10.2022 

6 Попович Регина 

Игоревна 
учитель ИЗО 

 11.10.2022 

7 Хаджанова Валерия 

Дмитриевна 

учитель начальных 

классов 

 11.10.2022 

8 Черникова Лилия 

Аминевна 

учитель начальных 

классов 

 11.10.2022 

9 Родионова Татьяна 

Александровна 

учитель русского 

языка и литературы 

 15.11.2022 

10 
Бегун Кристина 

Эдуардовна 

Учитель 

изобразительного 

искусства 

 15.11.2022 

10 Чебенева Елена 

Валерьевна 
учитель технологии 

 18.04.2023 

 


